
																																																																																																																										

	

	

Lyngholmskolens	skolebestyrelse	
Referat	
Møde	nr.	83	
Mandag	d.	19.	marts	2018	kl.	18.00	–	20.30	.		
Deltagere:		
Forældre:	Anne,	Helen,	Julie,	Mette	og	Thomas.	
Personale:	Maria,	Suzan.		
Ledelse:	Louise	og	Pia.		
Afbud:	Alexandra,	Karina,	Vibeke,	Janne	
	

1. 	 Valg	af	ordstyrer,	godkendelse	af	dagsorden	og	referat	fra	sidste	møde	
2. 	 Fast	punkt:	Nyt	fra	Samråd	V/Thomas	(Orienteringspunkt)		

Formål	og	resultat:	Orientering	fra	ekstraordinær	samrådsmøde	
Thomas	fortalte	om	sidste	samrådsmøde,	hvor	overskriften	på	diskussionerne	var	Budget	
til	renovering.	Vi	kender	ikke	datoen	for	næste	samrådsmøde,	men	Julie	følger	op	på	det.	
Thomas	og	Julie	deltager	fremover.		

3. 	 Økonomi	v/	Eva	(Diskussionspunkt)	
Formål:	Gennemgang	af	regnskab	og	Budget	
Resultat:	Indsigt	i	skolens	økonomi	og	budget	2018/19	
Budgettet	for	18/19	er	ikke	på	plads	i	nu.	Vi	mangler	vores	midler	til	inklusion.		
Pia	gennemgik	regnskab	for	drift	2017.	Vi	sætter	budget	på	dagsordenen	på	vores	næste	
SKB-møde.	

4. 	 Valg	til	skolebestyrelsen	og	forberedelse	af	forældremøde	4.	april	V/	Pia,	Helen	og	
Mette	(Diskussionspunkt)	
Formål	og	resultat:	Invitation	til	valg	–	og	forældre	møde	4.	april.	Herunder	bestyrelsens	
beretning	
Helen	fremlagde	refleksioner	over	plakater	m.m.	
Ledelsen	skriver	om	valgmøde,	fælles	forældremøde	og	kontaktforældremøde	i	
nyhedsbrevet,	der	udkommer	på	fredag.		
Mette	skriver	en	mail	ud	om	valgmødet	og	det	fælles	forældremøde	på	Intra	og	sender	
plakaten	til	skolen,	som	printer	og	hænger	op.	
Skolen	skriver	en	reminder	ud	tirsdag	d.	3.	april	(dagen	inden	møderne).	

5. 	 Lærkehusets	bålplads	V/Janne	(diskussionspunkt)	
Suzan	gennemgår	ønsket	om	at	etablere	et	pandekagehus	ved	Lærkehuset.	Bestyrelsen	
kan	se	værdien	i,	at	Lærkehuset	får	et	sådant	og	bakker	derfor	op	om	projektet,	der	er	
fondsbaseret.		

6. 	 Forberedelse	af	tilsyn	med	Skole-hjem	samarbejde	(diskussionspunkt)	
Formål:	At	forberede	og	indstille	spørgsmål	til	ledelsen	vedrørende	principper	for	skole-
hjem	samarbejdet.	
Resultat:	Tilsynsspørgsmål	er	formuleret	og	afleveret	til	ledelsen	
Forberedelse:	Genlæs	principperne	for	Skole	hjem	samarbejde	og	overvej	hvilke	
spørgsmål,	der	kan	stilles	som	en	del	af	tilsyn	med	skole	hjem	samarbejdet	
Bilag:	Spørgsmål	til	tilsyn	april	2017	vedrørende	skole	hjem	samarbejde	
Tilsynet	udskydes	til	marts	2019	

7. 	 Information	fra:																																																																																		 	
a.	Elevråd:	Der	har	ikke	været	afholdt	elevrådsmøde	siden	sidst.		
b.	Personale:	Vi	er	ikke	udtaget	til	strejke.	I	morgen	er	der	valg	til	TR	for	lærerne.	Maria	
stiller	op,	men	ønsker	ikke	at	fortsætte	i	Skolebestyrelsen.		
Der	er	ansættelsessamtaler	på	FFO’en	pt.	Der	er	mange	kompetente	ansøgere.		
c.	Ledelse:	Sygefravær	og	langtidsfriske.	Ledelsen	har	sammen	med	MED-udvalget	fokus	
på,	hvordan	man	kan	sætte	langtidsfriske	i	fokus.		



																																																																																																																										

	

	

Vores	ansøgning	om	konvertering	til	to-medarbejdertimer	er	blevet	imødekommet.		
Vi	er	pt.	I	ansættelsesproces	ift.	ledige	lærerstillinger.		
Der	er	stor	bevågenhed	på	inklusionsområdet	fra	forvaltningen.	Kommunaldirektøren	har	
deltaget	på	et	skoleledermøde	og	inviteret	lærerne	til	et	dialogmøde.		
Vores	nye	afdelingsleder	trådte	til	d.	1.	marts	og	ledelsesteamet	har	haft	arbejdsdag	for	
at	fordele	arbejdsopgaverne	imellem	sig.				
Janne	er	delvist	tilbage	fra	sin	sygemelding.	
Processen	omkring	Guided	Reading	er	begyndt,	hvor	1.	kursusgang	blev	afholdt	i	dag,	og	
vi	skal	på	skolebesøg	på	en	Rudersdalskole	i	april.		
d.	Forældre:	Der	blev	spurgt	til	den	nye	persondatalov,	der	træder	i	kraft	til	maj.	
Bestyrelsen	er	usikre	på,	hvordan	de	skal	føre	tilsyn	med	denne	lov	og	hvordan	
forvaltningen	støtter	skolerne	efter	loven	er	trådt	i	kraft.	Skolebestyrelsen	beder	
forvaltningen	om	en	tilbagemelding	på	dette.			

8. 	 Eventuelt:	Bestyrelsen	blev	vist	rundt	på	8.	årgang,	hvor	der	er	indrettet	ift.	tankerne	om	
innovative	læringsmiljøer	og	de	didaktiske	læringszoner.	

	
	


